
Distributeur exclusif en France & Outre-Mer

CATALOGUE

2024

www.pastellifrance.fr

Pastelli, la ligne de vêtements Pastelli, la ligne de vêtements Pastelli, la ligne de vêtements 
professionnels

l’incarnation
de l’élégance 
à l’italienne !



Catalogue 2024

Ce catalogue remplace toutes les éditions précédentes

Bonjour,

	 En raison de la crise énergétique mondiale, l’automne 2022 et l’hiver 2023 ont été une période très délicate 
pour nous. En effet, les sous-traitants de Pastelli Italie (Tisseurs, teinturiers...) ont réduit leur activité voir fermé 
partiellement leur entreprise. Cela a eu pour conséquences une augmentation de nos délais de livraison et aussi à vous 
faire des livraisons partielles, ce que nous ne faisons pas habituellement. Pour exemple, l’été 2022, Pastelli lançait une 
nouvelle collection “le tissu bambou”, à l’automne 2022 le fabricant de ce tissu à imposé un délai de livraison de 6 à 7 
mois pour cette fabrication... la commercialisation de ce produit a donc été suspendue.

	 Nous avons aussi subit une augmentation de nos prix d’achat que nous ne vous avons pas répercutée.

	 Nous sommes désormais revenus à une situation normale avec des délais de livraison habituels.

	 Malheureusement aussi, en novembre dernier, ma collaboratrice Karina qui s’occupait de Pastelli est décédée 
subitement au cours de son travail. Depuis septembre, Gaëlle a repris son poste. Cette dernière connait bien Pastelli car 
elle avait déja travaillé avec moi en 2005.

	 Passons à des informations moins tristes car ce nouveau catalogue vous propose bien des évolutions :

• Une nouvelle collection d’ensembles économiques.

• Près de 12 nouveaux modèles et des nouveaux tissus.

• De plus pour nos clients frontaliers, nous auront bientôt ce catalogue en langues allemande et néerlandaise.

Gaelle, responsable commerciale 
de la partie négoce PASTELLI FRANCE, 
votre interlocutrice principale. 

Elisabeth, responsable de l’activité graphisme*.
*Outre l’activité négoce PASTELLI FRANCE, nous avons une 
activité de réalisations graphiques (catalogues, flyers...)  
pour des fabricants et distributeurs de produits dentaires  
d’où la présence de ADC dans notre raison sociale. 

Jean-Louis Rodriguez

Bien à vous.

Show-Room Challes-Les-Eaux

Pastelli France
245 avenue des Massettes - 73190 Challes-Les-Eaux

T. 04 79 71 08 50 - Mail : info@pastellifrance.fr

Sur rendez-vous 
du lundi au vendredi 

de 9h à 17h 



Sommaire

Nous fabriquons nos tissus en Italie 
par l’intermédiaire de fournisseurs 
certifiés, dans le respect des normes euro-
péennes les plus strictes.
De plus, nous effectuons régulièrement une 
série d’analyses à haute résistance à travers des 
tests encore plus sévères afin de garantir une 
résistance inégalée et les plus hauts standards 
de sécurité possibles.
Tous nos articles fabriqués en Italie sont de la 
catégorie PPE 01° et CE.

Collections et couleurs........................................................................... 4

Guide des tailles....................................................................................... 5 

Essayages & échanges........................................................................... 6

Conditions commerciales........................................................................7

Personnalisation broderie..................................................................... 8

Ensembles économiques........................................................................ 9

Collection Unisexe.................................................................................15

Collection Femmes.................................................................................19

Collection Hommes................................................................................45

Collection Pantalons (unisexe, femme, homme)..........................57

Chaussures & Sabots............................................................................67

Polos............................................................................................................70

Chirurgie (Blouses chirurgicales)......................................................71

Berretto - Bandana - Masques............................................................73

Index des modèles.................................................................................74

Jean-Louis Rodriguez

RETROUVEZ 
FACILEMENT

VOTRE MODÈLE 
dans l’index

 alphabétique 
de la page 74

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
3



Collection et Couleurs

100% coton
La levantine est un coton extrêmement versatile, largement utilisée dans 
la gamme Pastelli. Douce et légère, elle est idéale pour toutes saisons. Elle 
demande peu d’entretien, sa résistance est éprouvée et elle conserve son 
éclat au fil des années. La levantine est particulièrement adaptée à la teinture, 
permettant ainsi de proposer une vaste gamme de coloris. La coloration de 
la levantine blanche n’ayant pas d’effets sur la résistance, la couleur ou le 
panachage des couleurs apportera la gaieté et un aspect moderne.

100% coton	 Seulement en blanc
La gabardine est universellement connue pour sa technique de fabrication. 
Largement utilisée pour les vêtements avec des textures et des composants 
variés pour son aspect à long terme. Notre gabardine est composée de fibres de 
coton de la plus grande qualité. Tissée pour durer, sa résistance est sans égal et 
son rendu esthétique incomparable. Le tissage plus épais évite la transparence 
en couleur blanche. 

100% polyester 
Tissu résistant, ne nécessitant aucun repassage
Coloris spécifiques à cette fabrication   

Tissu composé de coton et de synthétique facile d’entretien.
Composé d’un mélange de coton et de polyester.
Le pourcentage de coton et de polyester varie selon les modèles.

Jacquard : 
Appelé autrefois le « tissu façonné », le tissu Jacquard 
se démarque par ses motifs tissés. Ces derniers ne 
sont donc pas créés par impression, mais par un  
entrecroisement de fils. 

Coton Piqué : 
Plus doux, plus lumineux, plus résistant.

Gabardine 100% cotonLevantine 100% coton

100% coton
100% coton, aspect soyeux, repassage facile
Coloris spécifiques à cette fabrication

Modèle Prince de Galles - Eco-Set

97% coton, 3% elastan
Repassage facile. La bonne combinaison de la fibre de coton et de la 
dernière génération de l’Elasthanne. Les déjà excellentes caractéristiques 
de la Levantine (100% coton double retors) en œuvre avec l’ajout d’un 
petit pourcentage de l’Elasthanne, composant qui donne le confort, la 
souplesse et la facilité de repassage.

Coton + polyester

RC
Rouge 
Corail

GZ
Jaune
Safran

PR
Eco
Set 

R
Rose

O
Orange

VN
Violet

BD
Bordeaux

PR
Bleu 

Pétrole

AS
Bleu 
Sucre

BK
Noir

P
Bleu 

Pivoine

N
Bleu 
Nuit

N
Bleu 
Nuit

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

G
Gris

K
Kiwi

CK
Chocolat

VCH
Vert

Chirurgical

VM
Vert

Marine

NN
Bleu
Navy

BK
Noir

T
Turquoise

SG
Pistache

B
Blanc

B
Blanc

L
Lavande

MZ
Aubergine

FRG
Rouge
Grenat

FGR
Gris

FA
Améthyste

FJ
Jeans

VF
Vert 
Forêt

PG
Prince 

de Galles

T Konya
Turquoise

VF Konya
Vert
Forêt

J Konya
Jeans

Seulement en blanc

220g/m2 160g/m2

175g/m2 130g/m2

180g/m2

RAPIDE !

RAPIDE !
RAPIDE !

Lavage 
60°

Lavage 
60°

Lavage 
30°

Lavage 
30°

Lavage 
30°

Lavage 
30°

PR (bleu pétrole) seulement 
pour l’ensemble ECO-SET

FD
Denim
Clair

Crêpe

Polycoton

Classic gabardine Classic levantine

Elastan

Freedom

B
Blanc

B
Blanc

B
Blanc

RC
Rouge 
Corail

AS
Bleu 
Sucre

BK
Noir

80% polyester, 17% viscose, 3% elastan
PVE appelé aussi “Coton synthétique Japonais”. 
Cette fabrication innovante procure une excellente 
respirabilité.

FGR
Gris

FA
Améthyste

FJ
Jeans

RAPIDE !
Lavage 

60° Lavage 
60°

Lavage 
60°

Lavage 
60°

Tur
Turquoise

Blanc
Jacquard

Blanc
Piqué

PVE

Meilleure qualité 
de coton disponible  
sur le marché  
(SUPIMA).

EXELL
by PASTELLI®

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
4



Guide des tailles

Prenez vos mensurations, poitrine et hanches.
À chaque mesure ajouter +/- 4 cm pour plus de confort et 
reportez-vous au tableau de mensurations du modèle choisi.
NB/ La plupart de nos fabrications sont 100% coton, tenez compte du fait 
que les vêtements subiront un léger rétrécissement au 2/3 premiers lavages.

Mensurations

Tailles numériques
Pantalons et Blouses correspondent à des tailles Italiennes donc il faut :

• déduire 6 pour les pantalons (ex : Praga T46 taille italienne = T40 taille française)

• déduire 6 pour les blouses (la plupart sont des blouses longues taillant déjà un peu larges)
(T46 taille italienne = T40 taille française)

Système A
1 - Mesurez d’abord la circonférence des hanches
2 - Mesurez ensuite la circonférence du buste
3 - Ajoutez à vos mesures corporelles : 

5 cm pour une coupe ajustée
8 cm pour une coupe confortable ou à porter sur d’autres vêtements

4 - Il est évident que vous ne trouverez pas la correspondance exacte et 
que vous devrez travailler avec 1 ou 2 cm de différence.

MODÈLES EXISTANTS EN GRANDES TAILLES

XXL - UNISEXE  
MALTA SET............................ 13
MALTA.................................... 16
MILANO................................. 18

XXL - FEMMES  
ALBANY................................. 20
ARLES..................................... 21
DELHI......................................27
LAZISE.................................... 29
MACAO................................... 31
RIO.......................................... 36
RONDA....................................37
VALPARAISO........................ 42
VARESE.................................. 43

XXL - HOMMES  
LUCERNA.............................. 50

XXL - PANTALONS  
FUSEAUX............................... 62
MEMPHIS.............................. 60
PERTH.................................... 65

3XL - PANTALON  
FUSEAUX............................... 62

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
5



ESSAYAGES - “TRY AND BUY”
France Métropolitaine et Corse Uniquement

ÉCHANGES
France Métropolitaine et Corse Uniquement

Une procédure qui vous permet d’essayer avant de commander et d’éviter les échanges ultérieurs !

1
 	 Sélectionnez le (les) modèle (s) qui vous séduisent  

	 et contactez-nous (par téléphone : 04 79 71 08 50 ou e-mail : info@pastellifrance.fr)

2
 	 Nous vous envoyons ces modèles dans différentes tailles.

	 ex : votre taille habituelle est «M», nous vous expédions S, M & L. 

3
 	 Nous laissons à votre disposition les échantillons pendant les 6 jours ouvrables d’une semaine,  

	 nous procéderons donc à l’enlèvement la semaine suivante, et si vous avez besoin d’un délai supplémentaire,  
	 vous pouvez nous contacter. 

4
 	 Nous vous contacterons pour le jour où nous prévoyons l’enlèvement par notre transporteur.

5
 	 Conserver l’emballage d’origine pour le RETOUR. 

	 Remettre les vêtements dans l’emballage.

6
 	 Notre transporteur procèdera à l’enlèvement.

sans aucun coût pour vous, ni déplacement au bureau de poste !

IMPORTANT : Les couleurs des modèles envoyés sont aléatoires et fonction de nos disponibilités en France. 
Par contre, nous pouvons vous faire parvenir des échantillons de tissu dans les coloris qui vous intéressent.

Nous assurons l’échange ou la reprise des modèles ne convenant pas (Taille principalement, couleur etc...)

Il suffit de nous retourner le plus rapidement possible (8/10 jours) les modèles ne convenant pas et nous préciser les 
modèles que vous souhaitez en remplacement. 

Les frais de retour sont à votre charge, les frais de remplacement à notre charge. 

IMPORTANT : Aucun échange n’est accepté pour les pièces ayant été brodées, portées, lavées, tachées,  
sur meusure ou ayant subis une modification autre.

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
6



CONDITIONS COMMERCIALES

• 	 La combinaison des modèles du programme Pastelli (couleurs, tailles, type de manches...) représente des 
milliers de références et il n’est pas possible de tenir un stock permanent.

	 A titre d’exemple, le modèle Lazise représente 238 références à lui seul !

• 	 Il faut donc compter un délai de livraison de 2/3 semaines environ pour les modèles les plus vendus et 
4/5 semaines pour les autres. 

• Pour toute commande à partir d’un montant de  300€ TTC  250€ HT… Remise de 10%

• Pour toute commande à partir d’un montant de  600€ TTC  500€ HT… Remise de 15%
*Remises non applicables sur modifications et Logo PC Set.

France métropolitaine et Corse

Franco de port à partir de 400€ TTC 
Au dessous de ce seuil : participation aux frais d’emballage et d’envoi : 9€ TTC   7,50€ HT

Allemagne, Belgique, Luxembourg, Pays-Bas, Suisse (zone 1)

Franco de port à partir de 400€ TTC  334€ HT

Au dessous de ce seuil : participation aux frais d’emballage et d’envoi : 15€ TTC   12,50€ HT

Territoires d’Outre-Mer français (HORS TVA)

2 FRAIS D’EXPÉDITION

3 DÉLAI DE LIVRAISON

1 REMISES DÉGRESSIVES*

PAYS/COUNTRY ZONE 0,5 
> 2Kg

2,1 
> 5kg

5,1 
> 10kg

10,1 
> 15kg

15,1 
> 20kg

20,1 
> 25kg

25,1 
> 30kg

Guadeloupe OM1 21€ 32€ 59€ 91€ 117€ 145€ 172€

Guyane OM1 21€ 32€ 59€ 91€ 117€ 145€ 172€

Martinique OM1 21€ 32€ 59€ 91€ 117€ 145€ 172€

Mayotte OM1 21€ 32€ 59€ 91€ 117€ 145€ 172€

Reunion OM1 21€ 32€ 59€ 91€ 117€ 145€ 172€

Saint-Barthelemy OM1 21€ 32€ 59€ 91€ 117€ 145€ 172€

Saint-Martin OM1 21€ 32€ 59€ 91€ 117€ 145€ 172€

St Pierre & Miquelon OM1 21€ 32€ 59€ 91€ 117€ 145€ 172€

PAYS/COUNTRY ZONE 0,5 
> 2Kg

2,1 
> 5kg

5,1 
> 10kg

10,1 
> 15kg

15,1 
> 20kg

20,1 
> 25kg

25,1 
> 30kg

Nouvelle Caledonie OM2 29€ 61€ 125€ 204€ 267€ 333€ 398€

Polynésie Française OM2 29€ 61€ 125€ 204€ 267€ 333€ 398€

Terres Australes OM2 29€ 61€ 125€ 204€ 267€ 333€ 398€

Wallis & Futuna OM2 29€ 61€ 125€ 204€ 267€ 333€ 398€

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
7



Bleu clair Bordeaux Orange Gris Blanc NoirBleu nuitVioletGris foncéRouge

Vous êtes nouveau client, ou bien ancien client et souhaitez changer votre logo ?
nous transmettre votre logo par mail au format .jpg, .png, ou .eps

• Broderie logo seul 
(indiquez la couleur, l’emplacement et les dimensions souhaités)

• Broderie logo 
+ texte 1 ligne

• Broderie logo 
+ texte 2 lignes

Ce coût ne s’applique qu’une seule fois. Votre logo est archivé.

• Broderie texte 1 ligne 
(13 caractères maximum par ligne)

• Broderie texte 2 lignes  
(13 caractères maximum par ligne)

Ex : 	 Centre Ophtalmologique MATUVU 
	 Dr Martin Jean-Charles

• Logo PC set

Ex : Votre logo 
+ Dr DUPONT Léo 
(typo Sylfaen, couleur noir, côté cœur)

Ex : Votre logo 
+ Dr DUPONT Léo 
+ 2ème ligne Cabinet dentaire AIMETESDENTS
(typo Block 1, couleur rouge, côté cœur)

60,00 €TTC
50,00 €HT 

32,00 €TTC
26,67€HT 

35,00 €TTC
29,17 €HT 

20,00 €TTC
16,67 €HT 

28,00 €TTC
23,33 €HT 

Broderies
BRODERIE TEXTE SEUL

NUMÉRISATION DE VOTRE LOGO

BRODERIE DE VOTRE LOGO

BRODERIE DE VOTRE LOGO + TEXTE

1
 	

Choisir la police de caractère parmi les exemples ci-dessous (la hauteur est en général de 1 cm).

2
 	

Choisir la couleur par modèle

3
 	

Choisir l’emplacement (gauche/cœur ou droite)
       	 NB : Pour certains modèles, en raison de la présence d’une poche, le choix du côté de la broderie ne sera pas possible.

4
 	

Texte à broder (en respectant majuscules, minuscules, ponctuation, espaces)

24,00 €TTC
20,00 €HT 

BLOCK 1 SYLFAEN

MEMO SCRIPT BALLANTINES

Ex : 	 Centre Ophtalmologique MATUVU

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
8



Vous êtes nouveau client, ou bien ancien client et souhaitez changer votre logo ?
nous transmettre votre logo par mail au format .jpg, .png, ou .eps

Le
s 

En
se

m
bl

es
 É

co
no

m
iq

ue
s

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
9



Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XXS 102 102 66

XS 106 106 69

S 110 110 72

M 118 118 75

L 126 126 77

XL 134 134 79

TAILLE TOUR DE 
TAILLE HANCHES LONGUEUR

XXS 80/88 96 82

XS 85/94 100 83

S 90/100 106 84

M 95/106 112 86

L 110/112 118 88

XL 105/118 124 89

Collection Polycoton

MC - Manches courtes

ENSEMBLE

HAUT

BAS

• 1 poche côté cœur, 2 poches bas.
• ensemble blouse + pantalon mixte
• pantalon avec 2 poches avant et arrière,
élastique à la taille + cordon

PR
Bleu 

Pétrole

N
Bleu 
Nuit

Ensemble blouse + pantalon mixte. 
La blouse s’enfile par la tête. 

Ensemble composé d’une blouse type 
«Milano» et d’un pantalon type «Illetas» en tissu 

polycoton. 
Vendus indissociablement.

Bleu Pétrole

ECO-SET

Bleu Nuit

UNISEXE

>CLIQUEZ 

75,00 Euros
TTC

62,50HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
10

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=277&controller=product&id_lang=1


Choisissez votre taille
HAUT

BAS

Collection PVE

Caractéristiques

Manches

• 2 poches 
• ensemble vendu 
indissociablement

MC - Manches courtes 

J
Jeans

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 106 106 70

S 110 110 73

M 118 118 75

L 126 126 77

XL 134 134 79

TAILLE TOUR DE
TAILLE HANCHES LONGUEUR

XS 85/94 100 83

S 90/100 106 84

M 95/106 112 85

L 100/112 118 86

XL 105/118 124 87

HALIFAX-SETENSEMBLE
HOMME

Ensemble ne pouvant être vendu séparément, très 
confortable, élastique, pour des mouvements libres

Vendus indissociablement.

89,00 Euros
TTC

74,17HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
11

>CLIQUEZ 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=419&controller=product&id_lang=1&search_query=HALIFAX&results=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 90 94 68

S 94 98 69

M 98 102 71,5

L 102 106 73

TAILLE TOUR DE
TAILLE HANCHES LONGUEUR

XS 48/86 96 74

S 50/90 100 75

M 52/94 104 75

L 54/98 108 75

Collection Polycoton

ENSEMBLE

HAUT

BAS

J
Jeans

Tur
Turquoise

• s’enfile par la tête
• col v
• 2 poches sur le top
• 2 poches avant pantalon

MC - Manches courtes 

Ensemble ne pouvant être vendu séparément, très 
confortable, élastique, pour des mouvements libres

Vendus indissociablement.

Turquoise Konya Jeans Jeans

KONYA
FEMME

>CLIQUEZ 

89,00 Euros
TTC

74,17€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
12

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=344&controller=product&id_lang=1#/25-manches-manches_courtes/31-taille-xs/208-collection-polycoton/227-couleur-t_turquoise_konya


Choisissez votre taille

ENSEMBLE

HAUT

BAS

MALTA-SET
UNISEXE

J
Jeans

G
Gris

Collection PVE

Caractéristiques

Manches

• Blouse à enfiler
• 1 poche
• pli d’aisance dans le dos
• 2 poches avant et 2 poches arrière  
sur le pantalon + élastique arrière et 
lacet

MC - Manches courtes

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 108 102 74

S 112 106 76

M 120 114 78

L 128 122 80

XL 136 130 82

XXL 144 138 84

Jeans

TAILLE TOUR DE
TAILLE HANCHES LONGUEUR

XS 80/88 91 82

S 85/94 97 83

M 90/100 103 84

L 95/106 109 86

XL 100/112 115 87

XXL 105/118 121 88

89,00 Euros
TTC

74,17€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
13

>CLIQUEZ 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=421&controller=product&id_lang=1&search_query=MALTA+SET&results=1#/25-manches-manches_courtes/32-taille-xxs/237-collection-pve_viscose_elastan_polyester/239-couleur-pve_jeans


Choisissez votre taille
HAUT

BAS

NURAXI-SET

Collection PVE

Amesthyste

Caractéristiques

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 90 96 71

S 96 102 73

M 102 108 74

L 108 114 76

XL 114 120 78

• 2 poches 
• fermeture éclair oblique
2 poches avant et 2 poches arrière  
sur le pantalon + élastique arrière et lacet

M3/4 - Manches 3/4

A
Améthyste

J
Jeans

TAILLE TOUR DE
TAILLE HANCHES LONGUEUR

XS 80/88 91 82

S 85/94 97 83

M 90/100 103 84

L 95/106 109 86

XL 100/112 115 87

Ensemble ne pouvant être vendu séparément, très 
confortable, élastique, pour des mouvements libres

Vendus indissociablement.

ENSEMBLE
FEMME

89,00 Euros
TTC

74,17€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
14

>CLIQUEZ 

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=420&controller=product&id_lang=1&search_query=NURAXI+SET&results=1


Co
ll

ec
ti

on
 U

ni
se

xe

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
15



Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

• Blouse à enfiler
• 1 poche
• pli d’aisance dans le dos

Manches courtes et Manches longues

MLPM - Manches longues 
poignets manchettes

AS
Bleu 
Sucre

N
Bleu 
Nuit

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

K
Kiwi

VCH
Vert

Chirurgical

VM
Vert

Marine

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 108 102 74

S 112 106 76

M 120 114 78

L 128 122 80

XL 136 130 82

XXL 144 138 84

Kiwi

Bleu Nuit

BLOUSE UNISEXE MALTA CLASSIC

Collection Classic - Levantine (100% coton)

MC - Manches courtes 
GZ

Jaune
Safran

AS
Bleu 
Sucre

N
Bleu 
Nuit

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

K
Kiwi

O
Orange

VCH
Vert

Chirurgical

VM
Vert

Marine
RC

Rouge 
Corail

>CLIQUEZ 94,00 Euros
TTC

78,33€HT

94,00 Euros
TTC

78,33€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
16

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=52&controller=product&id_lang=1


Collection  Freedom (100% coton)

Collection  Polycoton

Collection Renomà (100% coton)

PG
Prince 

de Galles

FJ
Jeans

Manches

Manches

Manches

MC - Manches courtes

MC - Manches courtes

MC - Manches courtes

Avec surpiqûres

BD
Bordeaux

BK
Noir

B
Blanc

Noir

Jeans

Bordeaux

MALTA RENOMÀ

MALTA FREEDOM

Prince de Galles

MALTA POLYCOTON

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

110,00 Euros
TTC

91,67€HT

98,00 Euros
TTC

81,67€HT

98,00 Euros
TTC

81,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
17

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=366&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=367&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=368&controller=product&id_lang=1


TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 106 106 67

S 110 110 70

M 118 118 73

L 126 126 74

XL 134 134 75

XXL 142 142 77

Caractéristiques

Choisissez votre taille

Collection Freedom (100% coton)

Manches

Collection Classic - Levantine (100% coton)

• 1 poche divisée en 3 parties
• blouse à enfiler
• col V

MC - Manches courtes 

FRG
Rouge
Grenat

FGR
Gris

FA
Améthyste

FJ
Jeans

VF
Vert 
Forêt

RC
Rouge 
Corail

AS
Bleu 
Sucre

BK
Noir

N
Bleu 
Nuit

B
Blanc

K
Kiwi

VCH
Vert

Chirurgical

Bleu Sucre
Freedom Vert Forêt

Freedom Améthyste

BLOUSE UNISEXE MILANO

FD
Denim
Clair

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

76,00 Euros
TTC

63,33€HT

91,00 Euros
TTC

75,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
18

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=369&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=191&controller=product&id_lang=1


Co
ll

ec
ti

on
 F

em
m

es

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
19



TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 92 94 71

S 98 100 72

M 104 106 73

L 110 112 74

XL 118 122 75

XXL 124 128 76

• 2 poches
• fermeture éclair

MC - Manches courtes 
MLPM - Manches longues 
poignets manchettes 

B
Blanc

RC
Rouge 
Corail

VM
Vert

Marine

AS
Bleu 
Sucre

Caractéristiques

Collection Classic(100% coton)

Manches

Choisissez votre taille

Bleu Sucre Rouge Corail

BLOUSE ALBANY

>CLIQUEZ 

91,00 Euros
TTC

75,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
20

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=15&controller=product&id_lang=1


TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 92 92 65

S 98 98 66

M 104 104 67,5

L 110 110 69

XL 116 116 70,5

XXL 120 120 72

• 3 poches
• boutons pressions

MC - Manches courtes 

Caractéristiques

Collection Classic(100% coton)

Collection Freedom (100% coton)

Manches

Choisissez votre taille

BLOUSE

B
Blanc

RC
Rouge
Corail

PR
Bleu

Pértole

P
Bleu

Pivoine
N

Bleu
Nuit

FA
Améthiste

VF
Vert 
Forêt

RG
Rouge 
Grenat

FJ
Jeans

Améthyste

Bleu Pétrole

ARLES

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

92,00 Euros
TTC

76,67€HT

99,00 Euros
TTC

82,50€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
21

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=204&controller=product&id_lang=1&search_query=arles&results=2
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=347&controller=product&id_lang=1&search_query=arles&results=2


BLOUSE ASTANA

Collection EXELL (100% coton)

B
Blanc

B
Blanc

Aspect gaufré

BK
Noir

Collection EXELL Classic (100% coton)

Manches

MC - Manches courtes 
MLPM - Manches longues 
poignets manchettes

RC
Rouge 
Corail

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 92 96 68,5

S 96 100 70

M 102 106 71,5

L 110 114 73

XL 118 122 74,5

Choisissez votre taille

Caractéristiques

• 2 poches
• Boutons

Manches

MLPM - Manches longues 
poignets manchettes

Jacquard

Levantine

Gabardine

Aspect gaufré

Le coton Supima est connu pour sa résistance, sa douceur et son confort. 

Le coton Supima désigne un type de coton Pima cultivé en Amérique. Il s'agit d'une marque 
déposée, strictement réglementée et les produits portant l'étiquette du coton Supima doivent 
être vérifiés pour leur authenticité avant d'être vendus. Lorsque vous achetez du coton 
Supima, vous obtenez la garantie qu'aucune fibre de moindre qualité n'y sera mélangée.

C'est aussi assez rare : seul 1% du coton cultivé dans le monde est du coton Supima. Ce tissu 
de luxe nécessite un environnement chaud et une longue saison de croissance,les régions 
de l'Ouest et du Sud-Ouest des États-Unis (Californie, Arizona, Texas et Nouveau-Mexique) 
offrent des conditions idéales.

EXELL
by PASTELLI®

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

130,00 Euros
TTC

108,33€HT

108,00 Euros
TTC

90,00HT

108,00 Euros
TTC

90,00HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
22

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=443&controller=product&id_lang=1&search_query=astana+jacq&results=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=444&controller=product&id_lang=1&search_query=astana&results=2#/31-taille-xs/113-collection-classic/146-manches-manches_longues_poignets_manchettes/91-couleur-rc_rouge_corail


BLOUSE AUXERRE

Collection EXELL Classic (100% coton)

B
Blanc

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 94 100 84

S 98 104 85

M 102 108 86

L 106 112 87

XL 110 116 88

Choisissez votre taille

Caractéristiques

• 2 poches + 1 poche crayon
• Boutons

Manches

MLPL - Manches longues poignets libres

Gabardine

EXELL
by PASTELLI®

>CLIQUEZ 

124,00 Euros
TTC

103,33€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
23

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=448&controller=product&id_lang=1&search_query=auxerre&results=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

Collection Classic levantine (100% coton)

Collection Freedom (100% coton)

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 92 92 67,5

S 98 98 69

M 104 104 70,5

L 110 110 72

XL 116 116 73,5

MC - Manches courtes 
MLPM - Manches longues 
poignets manchettes

• 3 poches
• Boutons pressions côté gauche

BLOUSE

MC - Manches courtes 
MLPE -Manches longues 
poignets élastiques

B
Blanc

FA
Améthiste

VF
Vert 
Forêt

RG
Rouge 
Grenat

FJ
Jeans

FGR
Gris

Freedom Gris

Améthiste

BEIRUT W

FD
Denim
Clair

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 
101,00 Euros

TTC

84,17HT

110,00 Euros
TTC

91,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
24

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=348&controller=product&id_lang=1&search_query=beirut&results=5
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=132&controller=product&id_lang=1&search_query=beirut&results=5


TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 92 96 77

S 98 102 78

M 104 108 80

L 110 114 82

XL 116 120 84

• 2 poches
• boutons simples

M3/4 - manches 3/4

Caractéristiques

Collection Classic levantine (100% coton)

Manches

Choisissez votre taille

BLOUSE

B
Blanc

NN
Tout Nuit

B+N
Blanc+Bleu

Nuit

• Bi-couleur et mono couleur
(bleu nuit ou blanc)

Bleu Nuit
Blanc 

+Bleu Nuit

BITHIA

>CLIQUEZ 
98,00 Euros

TTC

81,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
25

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=22&controller=product&id_lang=1&search_query=bithia&results=1


TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 98 100 71

S 104 106 72

M 110 112 73

L 116 118 74

XL 122 124 75

MC - Manches courtes

Caractéristiques

Collection Classic levantine (100% coton)

Collection Crêpe (100% polyester)

Manches

Choisissez votre taille

BLOUSE

• 1 poche côté cœur
• 2 poches en bas
• blouse à enfiler

PR
Bleu 

Pétrole

K
Kiwi 

AS
Bleu 
Sucre

B
Blanc

N
Bleu 
Nuit

L
Lavande

NN
Bleu 
Navy

T
Turquoise

CBK
Noir

MZ
Aubergine

Vert Marine

Bleu pétrole

CUBA

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

77,00 Euros
TTC

64,17€HT

68,00 Euros
TTC

56,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
26

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=350&controller=product&id_lang=1&search_query=CUBA&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=29&controller=product&id_lang=1&search_query=CUBA&results=3


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

Collection Classic levantine (100% coton)

MLPL - Manches longues poignets libres

• 2 poches bas
• boutons simples

BLOUSE

B
Blanc Gabardine

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 88 94 84

S 94 100 85

M 100 106 87

L 106 112 89

XL 112 118 90

XXL 116 122 92

DELHI

>CLIQUEZ 
105,00 Euros

TTC

87,50€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
27

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=32&controller=product&id_lang=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

Collection Crêpe (100% polyester)

BLOUSE

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 94 100 98

S 98 104 99

M 102 108 100

L 106 112 101

XL 110 116 102

B
Blanc

BK
Noir

M3/4 - Manches 3/4

• 2 poches bas
• fermeture éclair du cou à la taille
• à porter avec un pantalon

GARDA

>CLIQUEZ 
92,00 Euros

TTC

76,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
28

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=276&controller=product&id_lang=1&search_query=garda&results=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

BLOUSE

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 90 90 68

S 96 96 69

M 100 100 70

L 106 106 72

XL 112 112 74

XXL 118 118 75

MC - Manches courtes 
MLPL- Manches longues
poignets libres

• 1 poche bas + 1 poche crayon
• boutons pressions

RC
Rouge 
Corail

R
Rose

VN
Violet

PR
Bleu 

Pétrole

AS
Bleu 
Sucre

N
Bleu 
Nuit

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

VCH
Vert

Chirurgical

K
Kiwi

VM
Vert

Marine

Collection Classic levantine (100% coton)

Bleu Sucre

LAZISE

Bleu Nuit

>CLIQUEZ 
85,00 Euros

TTC

70,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
29

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=45&controller=product&id_lang=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

BLOUSE

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 94 100 98

S 98 104 99

M 102 108 100

L 110 116 102

XL 118 124 104

MLPL- Manches longues
poignets libres

Poche Stylo

Poche bas

Collection Classic gabardine (100% coton)

• 1 poche crayon
• 2 poches bas
• boutons simples

= Modèle Vevey version longue

B
Blanc

LUGANO

>CLIQUEZ 
109,00 Euros

TTC

90,83HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
30

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=48&controller=product&id_lang=1&search_query=lugano&results=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 94 98 70

M 100 104 71

L 108 112 73

XL 116 120 75

XXL 124 128 76

BLOUSE

Collection Classic levantine (100% coton)

MC - Manches courtes 
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

• 2 poches 
• fermeture éclair

RC
Rouge 
Corail

VN
Violet

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

VCH
Vert

Chirurgical

K
Kiwi

O
Orange

BD
Bordeaux

Bordeaux

Violet

MACAO

>CLIQUEZ 
96,00 Euros

TTC

80,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
31

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=49&controller=product&id_lang=1&search_query=macao&results=2


Tél : (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr

Caractéristiques

Choisissez votre taille
TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 88 92 68,5

S 94 98 70

M 100 104 71,5

L 106 110 73

XL 112 116 74,5

Collection Classic levantine (100% coton)

Collection Freedom (100% coton)

• 4 poches 
• fermeture éclair

B
Blanc

FGR
Gris

Gabardine blanc

Freedom Jeans

Freedom Gris

FJ
Jeans

BLOUSE MERANO

Manches

MC - Manches courtes 

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

109,00 Euros
TTC

90,83€HT

103,00 Euros
TTC

85,83€HT

32

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=273&controller=product&id_lang=1&search_query=merano&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=353&controller=product&id_lang=1&search_query=merano&results=3


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 90 96 71

S 96 102 73

M 102 108 74

L 108 114 76

XL 114 120 78

BLOUSE

Collection Classic levantine (100% coton)

Collection Freedom (100% coton)

• 2 poches 
• fermeture éclair oblique

M3/4 - Manches 3/4

B
Blanc

K
Kiwi

PR
Bleu

Pétrole

RC
Rouge
Corail

AS
Bleu
Sucre

N
Bleu 
Nuit

VCH
Vert

Chirurgical

G
Gris

VN
Violet

P
Pivoine

FRG
Rouge
Grenat

FA
Améthyste

FJ
Jeans

VF
Vert 
Forêt

Rouge Corail

Freedom Rouge Grenat

NURAXI

FD
Denim
Clair

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

92,00 Euros
TTC

76,67€HT

110,00 Euros
TTC

91,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
33

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=356&controller=product&id_lang=1&search_query=nuraxi&results=4
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=10&controller=product&id_lang=1&search_query=nuraxi&results=4


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 90 96 71

S 96 102 73

M 102 108 74

L 108 114 76

XL 114 120 78

BLOUSE

Collection Crêpe(100% polyester)

• 2 poches 
• fermeture éclair oblique

M3/4 - Manches 3/4

NN
Bleu
Navy

BK
Noir

T
Turquoise

B
Blanc

L
Lavande

MZ
Aubergine

Turquoise

Aubergine

NURAXI

>CLIQUEZ 

76,00 Euros
TTC

63,33€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
34



BLOUSE PHOENIX

Collection EXELL (100% coton)

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 88 92 66

S 94 98 67,5

M 100 104 69

L 106 110 70,5

XL 112 116 72

Choisissez votre taille

Caractéristiques

• 2 poches
• Fermeture éclair sur le côté

Manches

MC - Manches courtes 
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

MLPM - Manches longues
poignets manchettes

RC
Rouge 
Corail

Piqué

Levantine

B
Blanc

B
Blanc

Gabardine

Blanc
Piqué

Le coton Supima est connu pour sa résistance, sa douceur et son confort. 

Le coton Supima désigne un type de coton Pima cultivé en Amérique. Il s'agit d'une marque 
déposée, strictement réglementée et les produits portant l'étiquette du coton Supima doivent 
être vérifiés pour leur authenticité avant d'être vendus. Lorsque vous achetez du coton 
Supima, vous obtenez la garantie qu'aucune fibre de moindre qualité n'y sera mélangée.

C'est aussi assez rare : seul 1% du coton cultivé dans le monde est du coton Supima. Ce tissu 
de luxe nécessite un environnement chaud et une longue saison de croissance,les régions 
de l'Ouest et du Sud-Ouest des États-Unis (Californie, Arizona, Texas et Nouveau-Mexique) 
offrent des conditions idéales.

PHOTO NON 
CONTRACTUELLE

EXELL
by PASTELLI®

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 125,00 Euros
TTC

104,17€HT

109,00 Euros
TTC

90,83HT

109,00 Euros
TTC

90,83HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
35

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=449&controller=product&id_lang=1&search_query=phoenix&results=2
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=450&controller=product&id_lang=1&search_query=phoenix&results=2


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

BLOUSE

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 92 96 68

S 96 100 69,5

M 102 106 71

L 110 114 72,5

XL 118 122 74

XXL 126 130 75

Collection Classic levantine (100% coton)

• 3 poches bas
• boutons pressions et 3 boutons 
simples en haut

MC - Manches courtes
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

R
Rose

K
Kiwi

VN
Violet

PR
Bleu 

Pétrole

N
Bleu 
Nuit

RC
Rouge
Corail

B
Blanc

Bleu Pétrole

Rouge Corail

RIO

>CLIQUEZ 

92,00 Euros
TTC

76,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
36

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=192&controller=product&id_lang=1&search_query=rio&results=3


Caractéristiques

Manches

Choisissez votre taille

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 90 94 65

S 96 100 67

M 102 106 68

L 108 112 70

XL 114 118 72

XXL 118 122 74

BLOUSE

Collection Classic levantine (100% coton)

MC - Manches courtes
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

• 2 poches haut
• 2 poches bas
• fermeture éclair

Blanc Gabardine

RC
Rouge
Corail

AS
Bleu
Sucre

B
Blanc

Bleu Sucre

Rouge Corail

RONDA

>CLIQUEZ 

97,00 Euros
TTC

80,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
37

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=68&controller=product&id_lang=1&search_query=ronda&results=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 96 100 67,5

M 102 106 68,5

L 108 112 70

XL 114 118 71,5

Collection Crêpe (Polyester)

B
Blanc

BK
Noir

BLOUSE

• 2 poches bas
• fermeture éclair

M3/4 - Manches 3/4

Noir

SATURNIA

>CLIQUEZ 
75,00 Euros

TTC

62,50€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
38

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=274&controller=product&id_lang=1&search_query=saturnia&results=2


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 96 100 62

M 102 106 63

L 108 112 64

XL 114 118 65

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

• col cache-cœur
• boutons
• cordon de nouage à l’ intérieur 

M3/4 - Manches 3/4

R
Rose

PR
Bleu 

Pétrole

P
Bleu 

Pivoine

B
Blanc

Bleu Pétrole

Bleu Pivoine

SILVI

>CLIQUEZ 

83,00 Euros
TTC

69,17€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
39

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=257&controller=product&id_lang=1&search_query=silvi&results=2


BLOUSE TAJIK

Collection EXELL (100% coton)

Manches

M3/4 - Manches 3/4

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 92 96 96

S 96 100 97,5

M 102 106 99

L 110 114 100,5

XL 118 122 102

Choisissez votre taille

Caractéristiques

• Boutons

Aspect gaufré

B
Blanc

Aspect gaufré

BK
Noir

Jacquard

Le coton Supima est connu pour sa résistance, sa 
douceur et son confort. 

Le coton Supima désigne un type de coton Pima cultivé 
en Amérique. Il s'agit d'une marque déposée, strictement 
réglementée et les produits portant l'étiquette du coton 
Supima doivent être vérifiés pour leur authenticité avant 
d'être vendus. Lorsque vous achetez du coton Supima, 
vous obtenez la garantie qu'aucune fibre de moindre 
qualité n'y sera mélangée.

C'est aussi assez rare : seul 1% du coton cultivé dans le 
monde est du coton Supima. Ce tissu de luxe nécessite 
un environnement chaud et une longue saison de 
croissance,les régions de l'Ouest et du Sud-Ouest des 
États-Unis (Californie, Arizona, Texas et Nouveau-
Mexique) offrent des conditions idéales.

EXELL
by PASTELLI®

>CLIQUEZ 

184,00 Euros
TTC

153,33€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
40

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=451&controller=product&id_lang=1&search_query=tajik&results=1


BLOUSE TAYRONA

Collection EXELL (100% coton)

B
Blanc

Manches

M3/4 - Manches 3/4

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 96 96 64

M 102 102 65,5

L 108 108 67

XL 114 114 68,5

Choisissez votre taille

Caractéristiques

• 2 poches + 1 poche crayon
• Bouton

RC
Rouge 
Corail

AS
Bleu 
Sucre

Aspect gaufré

Levantine

Aspect gaufréJacquard

EXELL
by PASTELLI®

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 142,00 Euros
TTC

118,33€HT

109,00 Euros
TTC

90,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
41

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=453&controller=product&id_lang=1&search_query=tayrona&results=2
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=452&controller=product&id_lang=1&search_query=tayrona&results=2


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 102 106 66,5

S 108 112 68

M 114 118 68,5

L 120 124 69

XL 126 130 69,5

XXL 132 136 71

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

Collection Crêpe (100% polyester)

• col rond
• blouse ample
• 2 poches sur les côtés

MC- Manches courtes avec revers

RC
Rouge 
Corail

P
Bleu 

Pivoine

B
Blanc

BK
Noir

B
Blanc

SG
Pistache

L
Lavande

Rouge Corail

Pistache

VALPARAISO

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

78,00 Euros
TTC

65,00€HT

69,00 Euros
TTC

57,50€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
42

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=200&controller=product&id_lang=1&search_query=valparaiso&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=359&controller=product&id_lang=1&search_query=valparaiso&results=3


TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 92 96 71

M 98 102 73

L 104 108 74,5

XL 110 114 76

XXL 116 120 78

Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

• 2 poches bas
• boutons

MC - Manches courtes
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

B
Blanc

Blanc Elastan
97% coton, 3% Elastan

VARESE

>CLIQUEZ 

96,00 Euros
TTC

80,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
43

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=296&controller=product&id_lang=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 94 100 71

S 98 104 72

M 102 108 73

L 110 116 75

XL 118 124 77

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

Poche stylo

Blanc Gabardine

• 2 poches
• 1 poche crayon
• boutons

MC - Manches courtes
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

B
Blanc

RC
Rouge 
Corail

R
Rose

BD
Bordeaux

PR
Bleu 

Pétrole

BK
Noir

VM
Vert

Marine

P
Bleu 

Pivoine

Noir

VEVEY

>CLIQUEZ 

102,00 Euros
TTC

85,00HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
44

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=74&controller=product&id_lang=1


Co
ll

ec
ti

on
 H

om
m

es

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
45



Caractéristiques

Choisissez votre taille

Collection Classic levantine (100% coton)

Collection Freedom (100% coton)

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 104 104 76

S 108 108 77

M 116 116 79

L 124 124 81

XL 132 132 83

• 3 poches
• Boutons pressions côté droit

BLOUSE

MC - Manches courtes 
MLPE -Manches longues 
poignets élastiques

BK
Noir

G
Gris

B
Blanc

FA
Améthiste

VF
Vert 
Forêt

RG
Rouge 
Grenat

FJ
Jeans

FGR
Gris

Freedom Rouge Grenat

Jeans

BEIRUT M

FD
Denim
Clair

MC - Manches courtes 
MLPM - Manches longues 
poignets manchettes

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

101,00 Euros
TTC

84,17HT

110,00 Euros
TTC

91,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
46

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=349&controller=product&id_lang=1&search_query=beirut&results=5
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=131&controller=product&id_lang=1&search_query=beirut&results=5


TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 106 106 78

M 112 112 60

L 118 118 82

XL 124 124 84

Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

BLOUSE

Collection  Freedom (100% coton)

• 3 poches
• blouse à enfiler
• col mao

MC - Manches courtes

FRG
Rouge
Grenat

FA
Améthyste

FJ
Jeans

VF
Vert 
Forêt

Freedom Améthyste

Vert Forêt

CARDIFF

>CLIQUEZ 

103,00 Euros
TTC

85,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
47

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=205&controller=product&id_lang=1&search_query=cardiff&results=2


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XS 102 96 76

S 110 104 78

M 118 112 80

L 126 120 82

XL 134 128 84

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

MC - Manches courtes
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

• 4 poches
• boutons
• col mao

N
Bleu 
Nuit

B
Blanc

Blanc Elastan
97% coton, 3% Elastan

Bleu Nuit

CORTINA

>CLIQUEZ 

108,00 Euros
TTC

90,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
48

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=298&controller=product&id_lang=1&search_query=cortina&results=1


TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 106 106 78

M 112 112 80

L 118 118 82

XL 124 124 84

Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

Collection  Freedom (100% coton)

MC - Manches courtes

B
Blanc

PR
Bleu 

Pétrole

FJ
Jeans

VF
Vert 
Forêt

• 2 poches
• blouse à enfiler

Blanc tissu Raso,
plus fin un peu transparent

Freedom Vert Forêt

Bleu Pétrole

GUADALUPE

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

91,00 Euros
TTC

75,83€HT

99,00 Euros
TTC

82,50€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
49

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=363&controller=product&id_lang=1&search_query=guadalupe&results=3
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=39&controller=product&id_lang=1&search_query=guadalupe&results=3


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 110 104 76

M 118 112 78

L 126 120 80

XL 134 128 82

XXL 142 136 84

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

MC - Manches courtes
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

• 3 poches avec scratch
• fermeture éclair

AS
Bleu 
Sucre

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

G
Gris

VCH
Vert

Chirurgical

Bleu Sucre

Gris

LUCERNA

>CLIQUEZ 

110,00 Euros
TTC

91,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
50

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=47&controller=product&id_lang=1&search_query=lucerna&results=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 110 104 67,5

M 118 112 69,5

L 126 120 71,5

XL 134 128 73,5

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

MLPM - Manches longues
poignets manchettes

• 1 poche côté cœur
• 2 poches en bas
• fermeture éclair 

B
Blanc

Gabardine (plus épais, 
moins transparent

Levantine

N
Bleu 
Nuit

Bleu Nuit

MENTON

>CLIQUEZ 

109,00 Euros
TTC

90,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
51

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=178&controller=product&id_lang=1


TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 112 106 76

M 120 114 78

L 128 122 80

XL 136 130 82

Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

MC - Manches courtes
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

• 2 poches bas, 1 poche haut stylo
• boutons pressions
• blouse à enfiler

1 pli soufflet au dos pour un meilleur 
ajustement.

B
Blanc

N
Bleu 
Nuit

Bleu Nuit

MISTRAL

>CLIQUEZ 

99,00 Euros
TTC

82,50€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
52

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=233&controller=product&id_lang=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille
TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 108 108 77

M 116 116 79

L 124 124 81

XL 132 132 83

Collection Classic levantine (100% coton)

BLOUSE

Collection Crêpe (Polyester)

• 2 poches côté
• fermeture éclair sur le côté

B
Blanc

B
Blanc

B
Blanc

N
Bleu 
Nuit

N
Bleu 
Nuit

MLPM - Manches longues
poignets manchettes

PR
Bleu 

Pétrole

A
Bleu 
Clair

K
Kiwi

G
Gris

P
Pivoine

T
Turquoise

Kiwi

Turquoise

PARIGI

Manches

MC - Manches courtes

Manches 
MC - Manches courtes

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

99,00 Euros
TTC

82,50€HT

76,00 Euros
TTC

63,33€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
53

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=365&controller=product&id_lang=1&search_query=parigi&results=4
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=61&controller=product&id_lang=1&search_query=parigi&results=4


BLOUSE SUZUKA

Collection EXELL (100% coton)

Manches

MC - Manches courtes 
MLPM - Manches longues 
poignets manchettes

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 110 107 69

M 118 115 71

L 126 123 73

XL 134 131 75

Choisissez votre taille

Caractéristiques

• 3 poches
• Fermeture éclair

B
Blanc

BK
Noir

Levantine

Gabardine

Le coton Supima est connu pour sa résistance, sa douceur et son confort. 

Le coton Supima désigne un type de coton Pima cultivé en Amérique. Il s'agit d'une marque 
déposée, strictement réglementée et les produits portant l'étiquette du coton Supima doivent 
être vérifiés pour leur authenticité avant d'être vendus. Lorsque vous achetez du coton Supima, 
vous obtenez la garantie qu'aucune fibre de moindre qualité n'y sera mélangée.

C'est aussi assez rare : seul 1% du coton cultivé dans le monde est du coton Supima. Ce tissu 
de luxe nécessite un environnement chaud et une longue saison de croissance,les régions de 
l'Ouest et du Sud-Ouest des États-Unis (Californie, Arizona, Texas et Nouveau-Mexique) offrent 
des conditions idéales.

EXELL
by PASTELLI®

>CLIQUEZ 

114,00 Euros
TTC

95,00€HT

114,00 Euros
TTC

95,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
54

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=454&controller=product&id_lang=1&search_query=suzuka&results=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

S 110 104 68,5

M 118 112 70,5

L 126 120 72,5

XL 134 128 74,5

Collection Elastan (97% coton, 3% elastan)

BLOUSE

B
Blanc

• 2 poches
• fermeture éclair
• col chemise

MC - Manches courtes
MLPM - Manches longues
poignets manchettes

ZANTE

>CLIQUEZ 
98,00 Euros

TTC

81,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
55

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=301&controller=product&id_lang=1&search_query=zante&results=1


ESSAYAGES - “TRY AND BUY”
France Métropolitaine et Corse Uniquement

ÉCHANGES
France Métropolitaine et Corse Uniquement

Une procédure qui vous permet d’essayer avant de commander et d’éviter les échanges ultérieurs !

1
 	 Sélectionnez le (les) modèle (s) qui vous séduisent  

	 et contactez-nous (par téléphone : 04 79 71 08 50 ou e-mail : info@pastellifrance.fr)

2
 	 Nous vous envoyons ces modèles dans différentes tailles.

	 ex : votre taille habituelle est «M», nous vous expédions S, M & L. 

3
 	 Nous laissons à votre disposition les échantillons pendant les 6 jours ouvrables d’une semaine,  

	 nous procéderons donc à l’enlèvement la semaine suivante, et si vous avez besoin d’un délai supplémentaire,  
	 vous pouvez nous contacter. 

4
 	 Nous vous contacterons pour le jour où nous prévoyons l’enlèvement par notre transporteur.

5
 	 Conserver l’emballage d’origine pour le RETOUR. 

	 Remettre les vêtements dans l’emballage.

6
 	 Notre transporteur procèdera à l’enlèvement.

sans aucun coût pour vous, ni déplacement au bureau de poste !

IMPORTANT : Les couleurs des modèles envoyés sont aléatoires et fonction de nos disponibilités en France. 
Par contre, nous pouvons vous faire parvenir des échantillons de tissu dans les coloris qui vous intéressent.

Nous assurons l’échange ou la reprise des modèles ne convenant pas (Taille principalement, couleur etc...)

Il suffit de nous retourner le plus rapidement possible (8/10 jours) les modèles ne convenant pas et nous préciser les 
modèles que vous souhaitez en remplacement. 

Les frais de retour sont à votre charge, les frais de remplacement à notre charge. 

IMPORTANT : Aucun échange n’est accepté pour les pièces ayant été brodées, portées, lavées, tachées,  
sur meusure ou ayant subis une modification autre.

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
56



Pa
nt

al
on

s 
U

ni
se

xe
, F

em
m

es
, H

om
m

es

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
57



Collection Classic - Levantine (100% coton)

BK
Noir

N
Bleu 
Nuit

B
Blanc

• 2 poches avant, 2 poches arrière
• élastique arrière et lacet

Caractéristiques

Choisissez votre taille
TAILLE Tour de

Taille HANCHES LONGUEUR

XXS 80/88 91 82

XS 85/94 97 83

S 90/100 103 84

M 95/106 109 86

L 100/112 115 87

XL 105/118 121 88

PANTALON UNISEXE ILLETAS

Classic 

>CLIQUEZ 

78,00 Euros
TTC

65,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
58

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=410&controller=product&id_lang=1


Collection  Freedom (100% coton)

Collection Polycoton

Collection  Crêpe (100% polyester)

FRG
Rouge
Grenat

FGR
Gris

FA
Améthyste

FJ
Jeans

VF
Vert 
Forêt

BK
Noir

B
BlancCrêpe 

Freedom Améthyste

Prince de Galles

PANTALON UNISEXE ILLETAS

FD
Denim
Clair

Freedom

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

89,00 Euros
TTC

74,17HT

67,00 Euros
TTC

55,83€HT

80,00 Euros
TTC

66,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
59

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=411&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=412&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=413&controller=product&id_lang=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille
TAILLE Tour de

Taille HANCHES LONGUEUR

XXS 62/96 98 81

XS 66/102 104 82

S 70/108 110 83

M 78/114 116 85

L 83/120 122 87

XL 88/126 128 89

XXL 93/132 134 91

Collection Classic - Levantine (100% coton)

• 2 poches avant, 1 poche arrière
• fermeture élastiques avec cordon

Ce pantalon est unisexe mais 
est plus souvent vendu aux hommes.
Il permet d’offrir plus de possibilités de tailles.
 BD

Bordeaux

PR
Bleu 

Pétrole

AS
Bleu 
Sucre

BK
Noir

N
Bleu 
Nuit

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

G
Gris

VCH
Vert

Chirurgical

VM
Vert

Marine

PANTALON 
UNISEXE

MEMPHIS

>CLIQUEZ 

78,00 Euros
TTC

65,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
60

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=56&controller=product&id_lang=1


TAILLE Tour de
Taille HANCHES LONGUEUR

XXS 58/70 96 82

XS 62/74 100 83

S 66/78 106 84

M 70/82 112 86

L 74/86 118 87

XL 78/90 124 88

Caractéristiques

Choisissez votre taille

Collection Classic levantine (100% coton)

• 2 poches avant
• élastique

AS
Bleu 
Sucre

N
Bleu 
Nuit

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

G
Gris

VCH
Vert

Chirurgical

VM
Vert

Marine

BD
Bordeaux

RC
Rouge 
Corail

PANTALON 
UNISEXE

PAPEETE

>CLIQUEZ 

76,00 Euros
TTC

63,33€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
61

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=60&controller=product&id_lang=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille
TAILLE Tour de

Taille HANCHES LONGUEUR

XS 56/92 94 76

S 60/95 97 77

M 64/98 100 78

L 68/102 104 79

XL 72/106 108 80

XXL 76/110 112 81

3XL 80/114 116 82

Collection Classic - Levantine (100% coton)

• pas de poche
• élastique 

B
Blanc

Gabardine (plus épais, 
moins transparent)

RC
Rouge 
Corail

VN
Violet

PR
Bleu 

Pétrole

AS
Bleu 
Sucre

BK
Noir

N
Bleu 
Nuit

A
Bleu 
Clair

K
Kiwi

G
Gris

CK
Chocolat

VCH
Vert

Chirurgical

VM
Vert

Marine

PANTALON 
FEMME

FUSEAUX

>CLIQUEZ 

74,00 Euros
TTC

61,67€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
62

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=36&controller=product&id_lang=1


TAILLE Tour de
Taille HANCHES LONGUEUR

XS 64 90 83

S 68 95 84

M 73 104 85

L 78 114 87

XL 84 117 88

Caractéristiques

Choisissez votre taille

Collection Classic levantine (100% coton)

Collection EXELL (100% coton)

• 2 poches avant
• fermeture éclair + bouton intérieur

B
Blanc

PANTALON 
FEMME

LIMA

B
Blanc

Aspect gaufré

BK
Noir

Jacquard

Le coton Supima est connu  
pour sa résistance, sa douceur  

et son confort. 

Le coton Supima désigne un 
type de coton Pima cultivé en 
Amérique. Il s'agit d'une marque 
déposée, strictement réglementée 
et les produits portant l'étiquette du 
coton Supima doivent être vérifiés 
pour leur authenticité avant d'être 
vendus. Lorsque vous achetez du 
coton Supima, vous obtenez la 
garantie qu'aucune fibre de moindre 
qualité n'y sera mélangée.

C'est aussi assez rare : seul 1% 
du coton cultivé dans le monde 
est du coton Supima. Ce tissu de 
luxe nécessite un environnement 
chaud et une longue saison de 
croissance,les régions de l'Ouest 
et du Sud-Ouest des États-Unis 
(Californie, Arizona, Texas et 
Nouveau-Mexique) offrent des 
conditions idéales.

EXELL
by PASTELLI®

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

75,00 Euros
TTC

62,50€HT

99,00 Euros
TTC

82,50€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
63

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=46&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=455&controller=product&id_lang=1&search_query=lima&results=3


TAILLE Tour de
Taille HANCHES LONGUEUR

46 74/90 100 85

48 78/94 104 86

50 82/98 108 87

52 86/102 112 88

54 90/106 116 89

Caractéristiques

Choisissez votre taille

Collection Classic levantine (100% coton)

• 2 poches avant, 2 poches arrière
• élastiques arrière, passant pour 
ceinture, bouton + fermeture éclair

N
Bleu 
Nuit

B
Blanc

G
Gris

VCH
Vert

Chirurgical

Tailles numériques
Pantalons et Blouses correspondent 
à des tailles Italiennes donc il faut :

• déduire 6 pour les pantalons 
(ex : Praga T46 taille italienne =  
T40 taille française)

• déduire 6 pour les blouses 
(la plupart sont des blouses longues 
taillant déjà un peu larges)
(ex : Bellagio T46 taille italienne =  
T40 taille française)

PANTALON 
HOMME

NEVADA

>CLIQUEZ 

85,00 Euros
TTC

70,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
64

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=58&controller=product&id_lang=1


TAILLE Tour de
Taille HANCHES LONGUEUR

46 80 102 89

48 84 106 90

50 88 110 91

52 92 114 92

54 96 118 93

56 100 122 94

CaractéristiquesChoisissez votre taille

Collection Classic Gabardine (100% coton)

• 2 poches avant, 2 arrière
• fermeture éclair + bouton
• passants pour ceinture

B
Blanc

Gabardine (plus épais, 
moins transparent)

PANTALON 
HOMME

PERTH

>CLIQUEZ 

94,00 Euros
TTC

78,33€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
65

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=180&controller=product&id_lang=1


Caractéristiques

Choisissez votre taille
TAILLE Tour de

Taille HANCHES LONGUEUR

46 78/82 102 85

48 82/86 106 86

50 86/90 110 87

52 90/94 114 88

54 94/98 118 89

• 2 poches avant, 1 poche arrière
• fermeture éclair + bouton
• passants pour ceinture + élastique arrière

Collection Classic - Gabardine (100% coton)

Collection  Freedom (100% coton)

Collection  Imprimé (Polycoton)

PG
Prince 

de Galles

B
Blanc

FGR
Gris

Gabardine (plus épais, 
moins transparent)

Tailles numériques
Pantalons et Blouses correspondent 
à des tailles Italiennes donc il faut :

• déduire 6 pour les pantalons 
(ex : Praga T46 taille italienne =  
T40 taille française)

• déduire 6 pour les blouses 
(la plupart sont des blouses longues 
taillant déjà un peu larges)
(ex : Bellagio T46 taille italienne =  
T40 taille française)

Prince de Galles

PANTALON 
HOMME

PRAGA

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

91,00 Euros
TTC

75,83€HT

99,00 Euros
TTC

82,50€HT

99,00 Euros
TTC

82,50€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
66

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=286&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=408&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=407&controller=product&id_lang=1


Ch
as

su
re

s 
&

 S
ab

ot
s

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
67



NOIR

du 35 au 47

BLANC
du 35 à 47

GRIS
 du 35 au 45

ROSE
 du 35 au 41

VERT MARINE
 du 35 au 45

Fabricant EUROPÉEN (100% Made in Spain )
•  Tous les produits fabriqués par Feliz Caminar sont soumis à un processus continu de sélection et d’analyse. Dans ce sens, Feliz Caminar collabore 
avec « l’Instituto Tecnologi del Calzado y conexas (INESCOP)» pour le test régulier de nos produits, sous les plus hautes exigences.

•  Les chaussures de travail Feliz Caminar sont conformes à la norme EN ISO 20347 : 2012

•  Tous les produits Feliz Caminar reçoivent le marquage CE, Certification Européenne qui garantit l’accomplissement correct des dispositions 
prévues par la Directive 89/686 CEE, relative aux équipements de Protection Individuelle (EPI). Ceux-ci garantissent la sécurité, le haut niveau de confort et 
la solidité des chaussures Féliz Caminar.

•  Les chaussures Féliz Caminar sont fabriquées selon les critères des exigences essentielles minimales établies à l’annexe II du décret royal 1407/1992,du 

20 novembre.

SABOTS UNISEXE «FLOTANTES»

Coloris suivis en stock

PRODUITS FABRIQUÉS EN *EVA
*EVA : Ethylène-acétate de vinyle ou EVA ( en anclais : Ethylene-Vinyl Acetate) est issu de la copolymérisation de l’éthylène avec l’acétate de vinyle.

•	Norme UNE-EN ISO 20347 : 2012 OB+SRC+E Niveau de protection
•	Sabots EVA* à cellule supérieure fermée pour éviter l’intrusion de fluides ( sang etc...), sans latex Label INESCOP REACH (Gatantit l’absence de substances 

nocives réglementées par l’UE, assurant la protection de l’utilisateur et de l’environnement)
•	Lavable jusqu’à 30°- Seulement 95 grs. par chaussure - Antidérapant - Confortable - Antibactérien - Silencieux.
•	Forme anatomique et ergonomique - Sangle réglable - Étanche.
•	100% Made in Spain.                             

EN OPTION : Semelles internes fabriquées avec le 
tissu COOLMAX qui évapore la sueur pour garder les 
pieds frais et confortables.

Ultra léger : 95 grs le sabotUltra léger : 95 grs le sabot

SABOTS UNISEXE «KLEVER » PASTELLI CUIR

BLANC
du 35 au 45

BLEU NUIT
du 35 à 45

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

35,00 Euros
TTC

29,17€HT

78,00 Euros
TTC

65,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
68

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=310&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=302&controller=product&id_lang=1


CHAUSSURE FEMME CUIR

CHAUSSURE HOMME CUIR

Pointure

Pointure

BLANC

du 39 au 45

BLANC

du 36 au 40

MODÈLE
FEMME

MODÈLE
HOMME

S-TOP

CAR

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

129,00 Euros
TTC

107,50HT

129,00 Euros
TTC

107,50HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
69

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=77&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=78&controller=product&id_lang=1


BD
Bordeaux

B
Blanc

BO
Bleu Orion

BO
Bleu Orion

Mag
Magenta

A
Bleu Clair

BH
Bleu 

Hotesse

• 100% coton avec poche
• 3 coloris : 

Taille du S au XXL

Taille du S au XXL• 100% coton sans poche
• 4 coloris : 

Le polo avec poche

Le polo sans poche

POLO HAWK

POLO PATROL

Choisissez 
votre taille

TAILLE Hauteur en cm

S 162/170

M 168/176

L 174/182

XL 180/188

XXL 186/194

UNISEXEPOLOS

Show-Room 
Challes-Les-Eaux

Sur rendez-vous 
du lundi au vendredi 

de 9h à 17h 

Pastelli France
245 avenue des Massettes
73190 Challes-Les-Eaux

T. 04 79 71 08 50
Mail : info@pastellifrance.fr

>CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

22,00 Euros
TTC

18,33€HT

19,00 Euros
TTC

15,83€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
70

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=345&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=346&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=345&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=346&controller=product&id_lang=1


Chirurgie

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
71



Caractéristiques

Choisissez votre taille

Manches

TAILLE POITRINE HANCHES LONGUEUR

XXS 110 110 112

XS 116 116 112

S 122 122 112

M 128 128 115

L 134 134 115

Collection Classic - (100% coton)

• Matière : 100% coton Silicone naturel imperméable
• CE DPI/PPE 1ÈRE CAT
• SUPPORTE 100 CYCLES DE STÉRILISATION À :
121°/276,8F
• SUPPORTE 120 LAVAGES mode privé, 
100 mode industriel à 60°
• Laçage dorsal
• Sans poches pour des raisons d’hygiène
• Imperméabilité HSH > 200 cm
• Matériaux et fabrication : PASTELLI S.R.L. - Campo San Martino - Italie

STERILISABLE

MLPM - Manches longues
poignets manchettes

AS
Bleu 
Sucre

VCH
Vert

Chirurgical

RISQUE MOYEN

Attention ! taille grand

Vert Foncé

Bleu Sucre

MONTREAUX

>CLIQUEZ 
90,00 Euros

TTC

75,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
72

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=321&controller=product&id_lang=1


Bandana

Masques cat 1 

Berretto

Collection Classic (100% coton) Collection Classic (100% coton)

Collection Classic - (100% coton)

STERILISABLE STERILISABLE

GZ
Jaune
Safran

VN
Violet

BD
Bordeaux

PR
Bleu 

Pétrole

AS
Bleu 
Sucre

N
Bleu 
Nuit

N
Bleu 
Nuit

A
Bleu 
Clair

B
Blanc

B
Blanc

VCH
Vert

Chirurgical

VCH
Vert

Chirurgical

VM
Vert

Marine

RC
Rouge 
Corail

RC
Rouge 
Corail

• Taille Unique • Tailles M ou XL 
(taille XL pour les femmes à 
cheveux longs. Possibilité de 
rentrer les cheveux sous la 
coiffe)

Matière : 100% coton à double épaisseur
• Face externe Levantine siliconée semblable aux blouses Pastelli.
• Face interne en coton blanc doux et soyeux pour augmenter la performance de filtration.
• Coton blanc qui permet de vérifier la propreté.
• Couche silicone protectrice
• Re : NE 1100
• Supporte 500 lavages à 60°/140F
• 15 Couleurs levantine Pastelli

Livrés avec la fiche technique

Vendus par sachet de 10 pièces

>CLIQUEZ >CLIQUEZ 

>CLIQUEZ 

18,00 Euros
TTC

15,00€HT

28,00 Euros
TTC

23,33€HT

70,00 Euros
TTC

66,00€HT

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
73

https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=82&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=81&controller=product&id_lang=1
https://pastellifrance.fr/index.php?id_product=409&controller=product&id_lang=1


Index alphabétique
des blouses, ensembles économiques,

pantalons & accessoires

Blouses
ALBANY......................................................... 20
ARLES............................................................. 21
ASTANA......................................................... 22
AUXERRE...................................................... 23
BEIRUT M..................................................... 46
BEIRUT W..................................................... 24
BITHIA............................................................ 25
CARDIFF.........................................................47
CORTINA....................................................... 48
CUBA............................................................... 26
DELHI..............................................................27
GARDA............................................................ 28
GUADALUPE............................................... 49
LAZISE............................................................ 29
LUCERNA...................................................... 50
LUGANO........................................................ 30
MACAO .......................................................... 31
MALTA .....................................................16-17
MENTON....................................................... 51
MERANO....................................................... 32
MILANO......................................................... 18
MISTRAL....................................................... 52
MONTREAUX.............................................  72
NURAXI....................................................33-34
PARIGI............................................................ 53

PHOENIX...................................................... 35
RIO................................................................... 36
RONDA............................................................37
SATURNIA.................................................... 38
SILVI................................................................ 39
SUZUKA......................................................... 54
TAJIK............................................................... 40
TAYRONA...................................................... 41
VALPARAISO............................................... 42
VARESE.......................................................... 43
VEVEY............................................................. 44
ZANTE............................................................ 55

Ensembles économiques
ECO-SET........................................................ 10
HALIFAX-SET.............................................. 11
KONYA............................................................ 12
MALTA-SET.................................................. 13
NURAXI-SET............................................... 14

Pantalons
FUSEAUX...................................................... 62
ILLETAS...................................................58-59
LIMA................................................................ 63
MEMPHIS..................................................... 60
NEVADA......................................................... 64
PAPEETE....................................................... 61
PERTH............................................................ 65
PRAGA............................................................ 66

Accessoires
BANDANA..................................................... 73
BERRETTO................................................... 73
CHAUSSURES............................................ 69
MASQUES..................................................... 73
POLOS............................................................ 70
SABOTS......................................................... 68

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr
74



Conditions générales de vente
1. GENERALITES
Sauf convention écrite de notre part, toute commande emporte de plein droit l’adhésion sans réserve de l’acheteur à nos conditions générales de 
vente et sa renonciation à toutes les stipulations qui pourraient être spécifiées sur ses commandes ou sa correspondance.

2. COMMANDES
Seuls les engagements définitifs écrits et signés par la Direction sur formule à entête de la société peuvent engager celle-ci. La Direction se réserve 
le droit de refuser toute commande portant sur une quantité insuffisante. Toute commande confirmée, que ce soit par écrit ou oralement est ferme 
et définitive ; elle ne peut être annulée qu’avec le consentement du vendeur. Si une telle annulation survenait à l’initiative de l’acheteur, ce dernier 
abandonnerait son acompte éventuel, qui resterait acquis au vendeur, à titre d’indemnité, sous réserve de tous autres droits. Le bénéfice de la 
commande est personnel à l’acheteur et ne peut être cédé sans l’accord du vendeur. Les études, maquettes et documents de toute nature remis ou 
envoyés gratuitement par les soins du vendeur et non suivis de commande, demeurent l’entière propriété du vendeur et doivent lui être restitués 
sur simple demande.

3. TARIFS
Les tarifs appliqués seront les tarifs en vigueur au moment de la livraison. Les tarifs annoncés sur devis ne seront valables que pour la durée qui 
y sera précisée. En outre, les tarifs et éventuelles publicités, sous quelque forme que ce soit, non plus que les produits exposés, ne peuvent être 
considérés comme une offre ferme des modèles du fabricant : celui-ci se réserve d’apporter à sa production toutes modifications qu’il jugerait 
opportunes, sans obligation d’appliquer ces modifications aux articles livrés ou en commande.

4. LIVRAISON
La livraison est effectuée par la délivrance à un expéditeur ou à un transporteur dans les locaux du vendeur. Les quantités livrées peuvent être 
différentes des quantités commandées sans que l’acheteur puisse s’y opposer ni réclamer une quelconque indemnisation. Les frais d’emballage, 
de transport et d’envoi contre-remboursement sont à la charge du destinataire. Nonobstant la clause de réserve de propriété ci-après, les produits 
voyagent dans tous les cas aux risques et périls du destinataire auquel il appartient, en cas d’avarie ou de manquant, de faire toutes les constatations 
nécessaires et de confirmer ses réserves par acte extra-judiciaire ou par lettre recommandée avec avis de réception auprès du transporteur dans les 
trois jours qui suivent la réception des marchandises. Les délais de livraison sont indiqués aussi exactement que possible, mais sont fonction des 
possibilités du vendeur d’y pourvoir. En toute hypothèse, la livraison dans les délais ne peut intervenir que si l’acheteur est à jour de ses obligations 
envers le vendeur, qu’elle qu’en soit la cause.

5. PAIEMENTS
Les paiements sont faits à l’adresse du siège social du vendeur en euros. Ils sont effectués à la commande par chèque ou tout autre moyen de 
paiement légal. Les chèques sur banque étrangère ne sont pas accéptés. En ce qui concerne l’activité de négoce sous le nom commercial “Pastelli-
France” l’encaissement des paiements par le vendeur ne sont efféctués qu’au moment de la livraison de la commande. En cas de retard de paiement, 
le vendeur pourra suspendre toutes les commandes en cours, sans préjudice de toute autre voie d’action. Toute somme non payée à l’échéance 
prévue donnera lieu de plein droit et sans mise en demeure, au paiement d’intérêts de retard au taux d’escompte de la Banque de France au jour de 
la facturation, majorée de 2 points. Ces intérêts courent du jour de l’échéance jusqu’au paiement. En cas de défaut de paiement, 15 jours après une 
mise en demeure restée infructueuse, la vente sera résiliée de plein droit si bon semble au vendeur qui pourra demander, en référé, la restitution des 
produits, sans préjudice de tous autres dommages-intérêts. Lorsque le paiement est échelonné, le non paiement d’une seule échéance entraînera 
l’exigibilité immédiate de la totalité de la dette, sans mise en demeure. En outre, dans le cas ou la carence du débiteur contraindrait le vendeur à 
procéder à un recouvrement contentieux, les sommes dues au vendeur se retrouveraient majorées, en sus des intérêts précités, d’une indemnité de 
15% du montant de la créance à titre de clause pénale.

6. ECHANGES
Sans préjudice des dispositions à prendre vis à vis du transporteur, les réclamations sur les vices apparents ou sur la non conformité du produit livré 
au produit commandé ou au bordereau d’expédition, doivent être formulées par écrit dans les 6 jours de la réception des produits. Il appartient à 
l’acheteur de fournir toute justification quant à la réalité des vices ou anomalies constatées. Il devra laisser au vendeur toute facilité pour procéder 
à la constatation de ces vices et pour y porter remède. Il s’abstiendra d’intervenir lui-même ou de faire intervenir un tiers à cette fin. En tout état de 
cause, les conséquences de la responsabilité du vendeur, en cas de vices ou de non conformité du produit, seront limitées au remplacement des 
produits ou au versement d’une somme égale à la valeur de des dits produits, le tout au seul choix du vendeur. Les frais éventuels de port seront à la 
charge de l’acheteur. Aucun échange ne sera accépté si, des opérations, de quelque nature qu’elles soient, ont été effectuées sur les produits après 
leur livraison, par l’acheteur lui-même ou un de ses sous-traitants.

7. RESERVES DE PROPRIETE
Le transfert de propriété des marchandises vendues est expressément subordonné au paiement intégral du prix en principal et accessoires dans les 
conditions indiquées ci-dessus. Cette clause de réserve de propriété ne fait pas obstacle, dès la livraison des marchandises, au transfert à l’acheteur 
des risques de perte ou de détérioration des produits soumis à réserve de propriété.

8. RÉALISATIONS GRAPHIQUES - RÉSERVES
Nos réalisations sont soumises à vérification de la part du client. Après accord définitif du client, ratifié par la signature par celui-ci du «bon à tirer», 
nous sommes dégagés de toutes responsabilités quant à d’éventuelles erreurs qu’elles soient d’ordre typographiques, photographiques, tarifaires 
ou d’autre nature.

9. RÉALISATIONS GRAPHIQUES - PROPRIÉTÉ DES RÉALISATIONS
Toutes nos réalisations sont protégées par les lois du 11 mars 1957 (relative à la propriété artistique) et du 3 juillet 1985. Tous les originaux (dessins, 
illustrations, documents photographiques, travaux informatiques, fichiers numériques, films pour impression ou CD-Rom ...) restent notre 
propriété sauf si la société donneuse d’ordre désire les acquérir, auquel cas elle doit en acquitter le prix par un réglement comptant à la livraison. 
Nous nous réservons le droit de refuser la cession des droits d’auteur ou d’utilisation.

10. CONTESTATIONS
Est seul compétent, en cas de litige de toute nature ou de contestation relative à l’exécution ou l’interprétation des présentes conditions générales 
de vente, le Tribunal de Commerce de Chambéry - Savoie.

T. (+33) 04 79 71 08 50 - www.pastellifrance.fr



www.pastellifrance.fr
245 avenue des Massettes • F-73190 Challes-les-Eaux • T 04 79 71 08 50 • info@pastellifrance.fr


